Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 38/2018/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Edvaldo Sebastião de Souza, no uso

de suas atribuições legais, em cumprimento a Decisão Judicial, proferidas em Mandado de

Segurança – Processo n. 7014518-54.2018.8.22.0001, torna público o Resultado da Avaliação

Psicológica, aplicada em 10/6/2018, em referência ao Concurso Público da polícia Militar do Estado

de Rondônia – Soldado, regido pelo Edital n. 061/PMRO/SEARH, de 20 de maio de 2014, conforme a

seguir:

CARGO: SOLDADO POLICIAL MILITAR - MASCULINO

Inscrição Candidato Resultado

430.834-4 Alex dos Santos Souza Apto

Porto Velho - RO, 9 de julho de 2018.

Edvaldo Sebastião de Souza
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas